МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ул. Энгельса, 8 , г. Сургут,

ГЛАВА ГОРОДА Председателю £̂ 2*Гы города
Q . f t . Бондардао

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, 6 2 8 4 0 8

Тел. ( 3 4 6 2 ) 5 2 2 - 1 7 5 , факс ( 3 4 6 2 ) 5 2 2 - 1 8 2
E - m a i l : g o r o d @ a d m s u r g u l . r u

Администрация г. Сургут л

В настоящее время в Администрации города подготавливается распоряжение
о создании комиссии по контролю за соблюдением Правил благоустройства города
Сургута.

Прошу рассмотреть вопрос о делегировании в состав комиссии двух
депутатов Думы города.

Глава города Д.В. Попов

N2 01-11-302/15-0-0
от 28.01.2016

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

Фокеев Алексей Александрович ( 3 4 6 2 ) 5 2 - 8 2 - 5 7
Чуракаева Альбина Мансуровна ( 3 4 6 2 ) 5 2 - 8 2 - 3 9

\ о | 8 - Ш - 1 2 3 I 5 - 0 - 0
|.ч 2 8 0 1 . 2 0 1 5

mailto:gorod@admsurgul.ru